



Gdańsk, dnia 01.08.2022 r.

D10.251.53.M.2022

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ (cz. 5)

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp.

DZIERŻAWA APARATURY DO ZABIEGÓW OKULISTYCZNYCH WRAZ Z DOSTAWĄ SOCZEWEK I MATERIAŁÓW DO ZABIEGÓW OKULISTYCZNYCH ORAZ WYROBÓW MEDYCZNYCH DO ZABIEGÓW KARDIOLOGICZNYCH

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz wcześniej opublikowane wyjaśnienia, w następujący sposób:

➤ Zestaw 2

pytanie 1, dot. Część 10:

Czy Zamawiający dopuści soczewkę z zakresem dioptrii od +6.0D do +30.0D co 0.5 D i od +31.0D do + 34.0D co 1.0D, przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

pytanie 3, dot. Część 10:

Czy Zamawiający dopuści użyczenie 2 zestawów wielorazowych zamiast 10 do implantacji soczewki (injector + pęseta) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9, dot. Pakietu 1, poz. 1 dzierżawa aparatu, wymagania jakości:

Czy Zamawiający oceni tak jak tip typu Kelman – jednorazowy tip typu Balance – ze ścięciem 30 st z łukowatym zagięciem w części dystalnej nie schodzącym poniżej osi tipa?

Odpowiedź: Zamawiający w kryterium jakości ocenia jednorazowość tipa.

➤ Zestaw 4

Pytanie 1 - Dotyczy Części 10 poz. 1



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie:

Soczewka wewnątrzgąłkowa jednoczęściowa, zwijalna, toryczna wraz z kartridżem. Asferyczna. Materiał: akryl hydrofobowy jednorodny z filtrem pochłaniającym promieniowanie UV. Stopień uwodnienia poniżej 1% w całym przekroju soczewki. Wartość aberracji powierzchni przedniej soczewki $-0,27 \mu\text{m}$. Średnica optyczna 6,0 mm. Długość całkowita 13 mm. Współczynnik refrakcji 1,47. Angulacja 0 stopni. Moc cylindra w płaszczyźnie soczewki: 1,0 D, 1,5D, 2,25D, 3,0D, 3,75D, 4,5D, 5,25D, 6,0D, 7,0D, 8,0D. Zabezpieczenie przed PCO: ciągła 360 stopni ostra krawędź wyprofilowana na całej części optycznej soczewki. Sposób umiejscowienia w tylnej torbie: podparcie w torbie w minimum 3 miejscach. Dioptraż +5,0 D do +34,0 D co 0,5 D. Sposób implantacji: aplikator jednorazowego użytku wraz z kartridżem do każdej soczewki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

➤ **Zestaw 5**

1) część nr 5) Czy Zamawiający dopuści pierścień tęczówkowe 6,3mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2) (część nr 10) Czy Zamawiający dopuści soczewki o dioptrażu od 10 do 30,0D z krokiem co 0,5D ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

➤ **Zestaw 8**

Pytanie 2, dot. Części nr 10:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej części soczewki torycznej, asferycznej, hydrofilnej, preloadowanej o poniższych parametrach:

- jednoczęściowa, toryczna, asferyczna (tylna powierzchnia asferyczna z technologią aberracyjnie neutralną);
- akryl hydrofilny (bez zjawiska glisteningu);
- zawartość wody: 26% w stanie równowagi
- filtr UV: odcięcie dla 10% UV przy długości fali 380 nm;
- współczynnik refrakcji: 1.46;
- współczynnik Abbego: 56;
- całkowita średnica: 12.5 mm;
- średnica optyczna: 6 mm;
- zakres mocy:
SE od -9.5 do +34.5D (co 0.5D)
Cylindry od +1.0D do +11.0D (co 0.5D);
- kształt części optycznej: obustronnie wypukła (moce dodatnie), wklęsła / wypukła tylna powierzchnia (moce ujemne);
- ostre, kwadratowe krawędzie typu Amon-Apple 360° na pełnym obwodzie części optycznej z obu stron;
- dwie rozbudowane części haptyczne o ostrych krawędziach, jeden otwór w każdym haptencie (zamknięta pętla) z technologią zapobiegającą przemieszczaniu soczewki (AVH);
- angulacja 0°;



- stała A: 118.6 (biometria optyczna), 118.0 (biometria kontaktowa);
- metoda implantacji: preloaded - injector z jednoręcznym tłokiem posiadający dwuetapowy system Lock & Roll z dyszą 1.65mm dla nacięcia do 2.2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

➤ **Zestaw 10**

Pyt. 9

Czy Zamawiający dopuści w Części 10 soczewkę toryczną hydrofobową o stopniu uwodnienia 4%, zakresie dioptrażu od 6D do + 30D co 0,5D, dostępność mocy cylindrycznej: 1,25D; 2,00D; 2,75D; 3,50D; 4,25D; 5,00D; 5,75D, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść SWZ w w/w zakresie. Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na: 17.08.2022 r. godz. 10:00. Otwarcie tego samego dnia o godzinie 11:00. Termin związania ofertą: 14.11.2022 r.

Zatwierdził

**Wiceprezes ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski**

Załącznik:

- sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu
- zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy

Sporządził Sekretarz komisji: Marta Muszyńska-Orciuch